[image: F:\image001.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024 года  № 68-п
п. Каратайка НАО

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования «Юшарский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 30.10.2015 № 63-п
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации
муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого
автономного округа

	Руководствуясь Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Постановлением администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО от 30.10.2015 № 64, Уставом Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Приложение к Постановлению Администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.10.2015 № 63-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа» изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» ЗР НАО							Я.А. Усачев

Приложение
к Постановлению Администрации
Сельского поселения «Юшарский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного
округа от 13.12.2024 № 68-п

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Председатель:
Усачев Я.А. – Глава Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО

Секретарь:
Панкратовский В.Н. – специалист Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО

Члены:
1. Рочев Я.А. – начальник участка филиала МП ЗР «Севержилкомсервис» ЖКУ Каратайка;
2. Шрейдер А.С. – Депутат Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;
3. Кузнецов С.А. – Депутат Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;;
4. Хатанзейский Р.А. – Депутат Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;
5. Безумов С.Е. – Депутат Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;

image1.jpeg